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	T.C.
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

	
	YÖK - Yabancı Dil Eğitim Bursu, Başvuru Formu




BAŞVURU SAHİBİNİN
	Unvanı
	
	Fotoğraf

	Adı Soyadı
	
	

	T.C. Kimlik No
	
	

	Kurum Sicil No
	
	

	Cep Telefonu
	
	

	Kadro Birimi ve Bölümü
	

	Görev Yaptığı Birim ve Bölümü
	

	Devlet Üniversitelerinde Akademik Kadrolardaki Çalışma Süresi[footnoteRef:1] [1:  Örneğin: 7 yıl, 3 ay] 

	…… yıl, …… ay

	Yabancı Dil Sınavı
	Dil
	Puanı
	Sınav Sonuç Tarihi

	
	
	
	



Yükseköğretim Kurumunun Üniversitemize tahsis etmiş olduğu Yabancı Dil Eğitim Bursundan faydalanmak istiyorum. Başvuru sahibi olarak, bu formda verdiğim bilgilerin doğruluğunu beyan eder, eksik ya da yanlış bilgi durumunda başvurumun geçersiz sayılmasını, yanlış bilgi ya da eksikliğin sonradan tespit edilmesi durumunda doğabilecek maddi zararları karşılayacağımı kabul ve taahhüt ederim.




Tarih		: …./…./……


İmza		:
Ad Soyad	:



Ek: Başvuruda İstenen Belgeler
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AKADEMİK FAALİYET TABLOSU[footnoteRef:2],[footnoteRef:3] [2:  Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından duyurulan başvuranın kendi alanındaki şekliyle. http://www.uak.gov.tr/?q=node/68 adresi referans alınabilir. Bu alan başvuran tarafından doldurulacak ve başvuru yapılan birim tarafından kontrol edilecektir.]  [3:  Bu sayfa gerektiği kadar çoğaltılabilir.] 

Akademik Faaliyet Temel Alanı: 
[bookmark: _GoBack]
	
	Faaliyet Türü[footnoteRef:4] [4:  Uluslararası Makale, Ulusal Makale, Lisansüstü Tezlerden Üretilmiş Yayın, Kitap, Atıflar, Lisansüstü Tez Danışmanlığı, Bilimsel Araştırma Projesi, Bilimsel Toplantı Faaliyeti (Başvurulan bilim alanı ile ilgili ve adayın hazırladığı lisansüstü tezlerden üretilmemiş olmak kaydıyla), Eğitim-Öğretim Faaliyeti, vs.] 

	Detay[footnoteRef:5] [5:  SSCI, SCI, SCI- Expanded veya AHCI kapsamındaki dergilerde editöre mektup, özet veya kitap kritiği hariç olmak üzere yayımlanmış makale, ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale, Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap, Doktora tez danışmanlığı, vs.] 

	Başlık
	Basım / Tebliğ
Yılı
	Puan

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



Başvuru sahibi olarak, bu listede verdiğim bilgilerin doğruluğunu beyan eder, eksik ya da yanlış bilgi durumunda başvurumun geçersiz sayılmasını, yanlış bilgi ya da eksikliğin sonradan tespit edilmesi durumunda doğabilecek maddi zararları karşılayacağımı kabul ve taahhüt ederim.

İmza		:
Ad Soyad	:
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